
Dziennik Ustaw Nr 201 — 14882 — Poz. 1545 

Na podstawie art. 46b ustawy z dnia 20 kwietnia
2004 r. o organizacji rynku mleka i przetworów mlecz-
nych (Dz. U. z 2009 r. Nr 11, poz. 65 i Nr 97, poz. 799)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegó∏o-
wych warunków i trybu wyp∏acania dop∏aty krajowej
oraz szczegó∏owego zakresu kontroli wykorzystania
tej dop∏aty (Dz. U. Nr 147, poz. 1039) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Dop∏at´ krajowà wyp∏aca si´ za dostarcza-
nie mleka lub przetworów mlecznych do
szkó∏ podstawowych przez 3 dni w tygo-
dniu, w okresie od dnia 1 paêdziernika do
dnia 31 maja roku szkolnego w rozumie-
niu rozporzàdzenia Ministra Edukacji Na-
rodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r.
w sprawie organizacji roku szkolnego
(Dz. U. Nr 46, poz. 432, z póên. zm.2)), z wy-
∏àczeniem ferii i przerw Êwiàtecznych.

2. Okres, o którym mowa w ust. 1, sk∏ada si´
z nast´pujàcych po sobie okresów rozli-
czeniowych:

1) od dnia 1 paêdziernika do dnia 31 paê-
dziernika;

2) od dnia 1 listopada do dnia 31 grudnia;

3) od dnia 1 stycznia do ostatniego dnia
lutego;

4) od dnia 1 marca do dnia 30 kwietnia;

5) od dnia 1 maja do dnia 31 maja.”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek o dop∏at´ krajowà sk∏ada si´ za ka˝dy
okres rozliczeniowy, o którym mowa w § 3
ust. 2, w którym podmiot ubiegajàcy si´ o do-
p∏at´ krajowà dostarcza∏ mleko lub przetwory
mleczne do szkó∏ podstawowych.”.

§ 2. W roku szkolnym 2009/2010 do dop∏at krajo-
wych za mleko lub przetwory mleczne dostarczone do
szkó∏ podstawowych w okresie:

1) od dnia 1 wrzeÊnia do dnia 30 listopada — stosu-
je si´ przepisy dotychczasowe;

2) od dnia 1 grudnia — stosuje si´ przepisy rozporzà-
dzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nada-
nym niniejszym rozporzàdzeniem.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 grudnia 2009 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. A. ¸awniczak

1545

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 27 listopada 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu wyp∏acania dop∏aty krajowej
oraz szczegó∏owego zakresu kontroli wykorzystania tej dop∏aty

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).

2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2003 r. Nr 104, poz. 965 i Nr 141, poz. 1362,
z 2004 r. Nr 164, poz. 1716, z 2005 r. Nr 142, poz. 1191 oraz
z 2006 r. Nr 36, poz. 250, Nr 86, poz. 595 i Nr 141, poz. 999.




